
運行車両 ふれあい１号 ふれあい１号 ふれあい１号 ふれあい１号 運行車両 ふれあい１号 ふれあい１号 ふれあい１号 ふれあい１号

運行番号 800 802 804 806 運行番号 801 803 805 857

運行日 平日（注２） 平日 平日 平日（注２） 運行日 平日 平日 平日 平日（注２）

予約 予約

笹神支所 ‥ 8:10 ‥ ‥ 阿賀野市役所① 9:50 11:25 15:40

金屋下(五十嵐邸最寄り) ‥ 8:11 ‥ ‥ 恩田医院(玄関前) 9:54 11:29 |

五頭の里団地前 ‥ 8:12 ‥ ‥ 市野山（ウオロク脇） 9:57 11:32 |

宮下(旦飯野神社前) ‥ 8:13 ‥ ‥ 阿賀野高校前 10:01 11:36 15:42

宮嶋(スクールバス停) ‥ 8:14 ‥ ‥ あがの市民病院(玄関前) 10:03 11:38 15:44

七浦(スクールバス停) ‥ 8:15 ‥ ‥ 本田医院前 10:04 11:39 15:45

上小中山(スクールバス停) ‥ 8:16 ‥ ‥ 水原駅前通(しゃぼん前) 10:04 11:39 15:45

山寺(スクールバス停) ‥ 8:17 ‥ ‥ 五頭タクシー前(自販機脇) 10:05 11:40 15:46

大日(旧どさん子前) ‥ 8:22 ‥ ‥ 元町(関口商店前) 10:05 11:40 15:46

新大日　 ‥ 8:23 ‥ ‥ 水原商工会館前 10:06 11:41 15:47

村杉温泉(郵便局前) ‥ 8:24 ‥ ‥ 水原下町(空き地前) 10:06 11:41 15:47

今板温泉 ‥ 8:26 ‥ ‥ 水原上町(おんこ茶屋前) 10:07 11:42 15:48

今板牛平 ‥ 8:27 ‥ ‥ 北本町(ムラヤマ燃料前) 10:08 11:43 15:49

出湯保育園前 ‥ 8:28 ‥ ‥ 天神堂(涌井商店前) | | | ※15:51

出湯温泉（ロータリー） ‥ 8:30 ‥ ‥ 千原(旧バス停) | | | ※15:52

やまびこ荘入口(県道沿い) ‥ 8:32 ‥ ‥ 神山駅前 | | | 15:54

やまびこ荘(玄関前) ‥ 8:33 ‥ ‥ 泉 10:09 ※11:44 |

うるおいの湯前 ‥ 8:34 ‥ ‥ 下福岡入口(丁字路) 10:10 ※11:45 |

畑江(ドライブイン前) 7:20 8:35 ‥ ‥ こばやし歯科医院前(道路反対側) | | | 15:54

炊出(スクールバス停) 7:21 8:36 ‥ ‥ 神山郵便局前 | | | ※15:57

勝屋(スクールバス停) 7:22 8:37 ‥ ‥ 高齢者コミセン前 | | | 15:58

湯沢(スクールバス停) 7:23 8:38 ‥ ‥ 上高関センター前 | | | ※16:00

折居(スクールバス停) 7:25 8:40 ‥ ‥ 熊堂(JA倉庫前) | | | ※16:01

女堂(スクールバス停) 7:27 8:42 ‥ ‥ 上蔵野(音田商店前) | | | ※16:03

上一分(自治会館前) 7:28 8:43 ‥ ‥ 長起 | | | ※16:04

堤･小栗山センター前 7:29 8:44 ‥ ‥ 下一分 | | | ※16:05

笹岡(渡辺建築近く交差点) 7:30 8:45 ‥ ‥ 下一分（下公園前） | | | ※16:06

笹神支所 | 8:48 10:55 下一分（上公園前） | | | ※16:07

ささかみ農協前 7:32 8:48 10:55 村岡公会堂前 | | | ※16:09

笹神中学校前 ※7:33 | | 滝沢センター前 | | | ※16:10

永田医院前 7:34 8:49 10:56 発久 10:10 ※11:45 |

山崎センター前 7:34 8:49 10:56 発久センター前 10:11 ※11:46 |

笹岡(渡辺スタンド前) 7:35 8:50 10:57 発久(市村自動車前) 10:11 ※11:46 |

発久(市村自動車前) 7:36 8:51 10:58 笹岡(渡辺スタンド前) 10:12 ※11:47 ※16:14

発久センター前 7:36 8:51 10:58 山崎センター前 10:13 ※11:48 ※16:15

神山駅前 7:42 | | 永田医院前 10:13 ※11:48 ※16:15

発久 ‥ 8:52 10:59 笹神中学校前 | | | 16:16

下福岡入口(丁字路) ‥ 8:52 10:59 ささかみ農協前 10:14 11:49 16:17

泉 ‥ 8:53 11:00 笹神支所 10:16 11:51 16:20

北本町(ムラヤマ燃料前) ‥ 8:54 11:01 笹岡(渡辺建築近く交差点) 10:17 ※11:52 ※16:21

水原上町(おんこ茶屋前) ‥ 8:55 11:02 堤･小栗山センター前 10:18 ※11:53 ※16:22

水原下町(紅慶前) ‥ 8:56 ※11:03 上一分(自治会館前) 10:19 ※11:54 ※16:23

水原商工会館前 ‥ 8:57 ※11:03 女堂(スクールバス停) 10:21 ※11:56 ※16:24

元町(関口商店前) ‥ 8:58 ※11:04 折居(スクールバス停) 10:23 ※11:58 ※16:25

五頭タクシー前(水原駅最寄り) ‥ 8:59 ※11:04 湯沢(スクールバス停) 10:25 ※12:00 ※16:26

本田医院前 ‥ 9:00 ※11:05 勝屋(スクールバス停) 10:26 ※12:01 ※16:27

あがの市民病院(玄関前) ‥ ※9:02 ※11:07 炊出(スクールバス停) 10:27 ※12:02 ※16:28

阿賀野高校前 ‥ ※9:03 ※11:08 畑江(ドライブイン前) 10:28 ※12:03 ※16:29

恩田医院(玄関前) ‥ ※9:06 ※11:11 うるおいの湯前 10:29 ※12:04 ※16:30

市野山（ウオロク脇） ‥ ※9:09 ※11:14 やまびこ荘(玄関前) 10:30 ※12:05 ※16:31

阿賀野市役所 ‥ 9:13 11:18 やまびこ荘入口(県道沿い) 10:31 ※12:06 ※16:32

出湯温泉（ロータリー） ※10:33 ※12:08 ※16:34

出湯保育園前 10:35 ※12:10 ※16:36

今板牛平 10:36 ※12:11 ※16:37

今板温泉 10:37 ※12:12 ※16:38

村杉温泉(環翠楼入口) 10:39 ※12:14 16:40

新大日　 10:40 ※12:15 ‥

大日(旧どさん子前) 10:41 ※12:16 ‥

山寺(スクールバス停) 10:44 ※12:19 ‥

上小中山(スクールバス停) 10:45 ※12:20 ‥

七浦(スクールバス停) 10:45 ※12:20 ‥

宮嶋(スクールバス停) 10:46 ※12:21 ‥

宮下(旦飯野神社前) 10:47 ※12:22 ‥

五頭の里団地前 10:48 ※12:23 ‥

金屋下(五十嵐邸最寄り) 10:49 ※12:24 ‥

笹神支所 10:50 12:25 ‥

○予約の電話番号（受付時間：平日８：３０～１７：００　※ただし、８月13日から８月16日、12月29日から１月３日は休み）

☎０２５０－６２－２８８３　（㈱佐藤モータース内）

折居大日線　令和5年10月1日改正

15:00

注１ ※印の時刻は、降車のみ可能です。
注２ 運行番号800、806、857は、冬休み期間（12月24日から
　　　１月７日）、春休み期間（３月25日から４月４日）、夏休み
　　　期間（７月25日から８月31日）に運休します。
注３ 予約便（黄色の部分）は、前日までの予約が必要です。

14:35

【　上り　】 笹神支所～大日～折居～笹神支所～市役所 【　下り　】 市役所～笹神支所～折居～大日～笹神支所

14:15

15:05

15:10

14:00

14:05

14:10

14:10

14:25

○お問い合わせ
阿賀野市役所総務課 市営バス担当
電話 ０２５０－６２－２５１０


